
Volby 2020/VO 15. Kód pro schválení: 1597726447

číslo volebního obvodu: 15

sídlo volebního obvodu: Pelhřimov

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Milan Štěch
jméno a příjmení kandidáta

66 let, senátor, Lišov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 15. Kód pro schválení: 1597726447

číslo volebního obvodu: 15

sídlo volebního obvodu: Pelhřimov

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Stanislav Mrvka
jméno a příjmení kandidáta

67 let, bývalý starosta J. Hradce a velitel záchr. útvaru, 

Jindřichův Hradec

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Změna 2020

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Změna 2020

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 15. Kód pro schválení: 1597726447

číslo volebního obvodu: 15

sídlo volebního obvodu: Pelhřimov

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Vítězslav Jandák
jméno a příjmení kandidáta

73 let, člen Rady Českého rozhlasu, herec, Chlum u Třeboně

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 15. Kód pro schválení: 1597726447

číslo volebního obvodu: 15

sídlo volebního obvodu: Pelhřimov

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Jaroslav Chalupský
jméno a příjmení kandidáta

46 let, manažer kvality, radní města, ekonom a podnikatel, 

Jindřichův Hradec

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svobodní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 15. Kód pro schválení: 1597726447

číslo volebního obvodu: 15

sídlo volebního obvodu: Pelhřimov

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

doc. PhDr. Mgr. Lubomír Pána, Ph.D., dr. h. c.
jméno a příjmení kandidáta

69 let, emeritní rektor vysoké školy, České Budějovice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 15. Kód pro schválení: 1597726447

číslo volebního obvodu: 15

sídlo volebního obvodu: Pelhřimov

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Pavel Hodáč
jméno a příjmení kandidáta

51 let, jednatel společnosti v oblasti strojírenské výroby, 

Pelhřimov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10



